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Aloe 99% żel wielofunkcyjny
250ml – Holika Holika

Nasza cena 37,95 zł

Produkt Produkt dostępny

Stan magazynowy 2 szt.

Czas wysyłki 24h

Numer katalogowy 8806334368340

Kod EAN 8806334368340

Producent Holika

Opis produktu
Żel aloesowy Holika Holika 99% to wszechstronny naturalny kosmetyk pielęgnujący skórę i włosy. Dzięki dobroczynnym
właściwościom soki z aloesu i wyciągu z innych roślin pomaga ukoić podrażnienia, nawilżyć, poczuć się lepiej i wyglądać
piękniej. To wspaniały produkt dla wszystkich tych, którzy cenią sobie naturalną pielęgnację i lubią kosmetyki o
wszechstronnym zastosowaniu.

Żel aloesowy – właściwości

Dobroczynne właściwości aloesu są wykorzystywane w pielęgnacji urody, przyspieszanie regeneracji skóry i łagodzeniu
dolegliwości od pokoleń. W pięknym opakowaniu przypominającym liść aloesu zamknięta jest cała jego moc. Żel Holika Holika
to aż 99% czystego soku aloesowego oraz dodatek ekstraktów z bambusa, ogórka, arbuza oraz innych roślin. Powstał bez
użycia konserwantów i innych sztucznych substancji, nie ma w im produktów pochodzenia zwierzęcego.

Żel Holika Holika Aloe 99 – stosowanie

Żel z aloesu nadaje się do stosowania na twarz, ciało i włosy. Dzięki swoim właściwościom bardzo dobrze wiąże wodę,
zapewnia skórze ukojenie i nawilżenie. Naturalne działanie przeciwzapalne sprawia, że ten wyjątkowy kosmetyk może być
używany do cery trądzikowej czy z innymi stanami zapalnymi.

Stosowany na skórę ciała i twarzy łagodzi oparzenia słoneczne i podrażnienia po goleniu, daje przyjemne uczucie chłodu, czyni
skórę nawilżoną, delikatną i miękką. Świetnie pielęgnuje również skórę pod oczami, dzięki obecności wyciągu z ogórka
pomagając zwalczać cienie i opuchlizny.

Na włosy zadziała jak odżywka i bardzo delikatny żel chroniący przed puszeniem. Żel aloe vera może być łączony z
półproduktami i gotowymi kosmetykami.

Dodatkowo może także łagodzić ukąszenia owadów, lekkie oparzenia i uczucie zmęczenia nóg.

 

 

Składniki:Aloe Barbadensis Leaf Juice , Nelumbium Speciosum Flower Extract, Centella Asiatica Extract, Bambusa Vulgaris
Extract, Cucumis Sativus (Cucumber) Fruit Extract, Zea Mays (Corn) Leaf Extract, Brassica Oleracea Capitata (Cabbage) Leaf
Extract, Citrullus Lanatus (Watermelon) Fruit Extract PEG-60 Hydrogenated Castor Oil, Sodium Polyacrylate, Carbomer,
Triethanolamine, Fragrance, Phenoxyethanol
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